2024年 3月 19日

お客様各位

神原汽船株式会社

定期コンテナ船部

青島寄港ターミナル変更のご案内

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、お客様の利便性及びサービス向上の為、下記の通り青島港の寄港ターミナルを変更致します。

引き続きご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

対象サービス : 日本海航路/瀬戸内・九州航路

変更開始本船 : 日本海航路 Proactive Earth V.0056W / V.0058E (ETD 青島 3/27(水))

              瀬戸内・九州航路 Integrative Earth V.0064W/ V.0065E(ETD 青島 3/29(金))

変更ターミナル  :     (旧) 青岛前湾集装箱码头有限责任公司

Qingdao Qianwan Container Terminal CO., Ltd.

   (新)青岛新前湾集装箱码头有限责任公司

Qingdao New Qianwan Container Terminal CO., Ltd.

本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。

(本社定期コンテナ船部：084-987-1500 東京支店：03-3264-8805 阪神事務所 06-6443-1025)